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Övermästaren har ordet. 
Bröder, jag och de valda ämbetsmännen tackar för det förtroende som ni har givit oss. Vi önskar samtidigt 
ert stöd och er medverkan i logens utveckling och strävanden framåt.  
Inriktningen denna verksamhetsperiod kommer att vara mot tidigare uppsatta mål. Det innebär att arbeta 
för rekrytering av nya bröder, medlemsvårdande aktiviteter och samverkan inom vår loge. Därtill fortsätta 
vårt goda samarbete med våra dotterloger, Rebeckalogen och övriga loger i huset.  
Bröder, för att vi ska kunna växa så behöver vi ditt engagemang och dina förslag på nya bröder. Ett av 
våra första mål är att kunna genomföra den inplanerade invigningsgraden den 25 april.  
Efter den formella logen ser jag framemot trevliga och goda brödramåltider som vår utomordentlige 
klubbmästare Bengt Scherdin med stöd av sina medhjälpare kommer att förse oss med.  
Dessutom kommer brödramåltiden att innehålla underhållande, insiktsfulla och lärorika föredrag.  
Väl mött vid våra sammankomster!        
                                                                                                                            Peter Ejhed, ÖM  



 
Föredragshållare Åke Natt o Dag… 

 
Klubbprogrammet den 8 februari 2016 

var ett intressant föredrag om           
Röda Korset, vilket presenterades av             

Åke Natt o Dag. 
Vi fick en gedigen genomgång av                    

Röda Korsets aktiviteter och 
organisation i Täby, Sverige och 

internationellt. 

						 	
	
Skyddssymbolerna: korset, halvmånen och 
kristallen (källa: Röda Korsets hemsida). 
De som skyddas av dessa emblem är bland annat 
sårade och sjuka inom civil och militär sjukvård 
samt vid själavård i väpnade konflikter. Åke 
började intressant med att ge information som 
ingen kände till. ICRC (International Conference 
Red Cross) är en världsomfattande organisation 
och ett forum för mänskliga rättigheter i krig och 
konflikter. Röda Korset finns i 190 länder och 
ska vara först på plats när hjälp behövs. 	
I Sverige finns 250 000 medlemmar, 1 000 lokala 
föreningar och 240 ”kupor” (se nedan). 
Insamlingar, vilket vi alla känner till, vård av 
papperslösa, telefonjour är också viktiga insatser.	
Arbetet görs inom grupper av frivilliga, små som 
större med ledare. 	
Kuriosa: Första Röda Korsorganisationen i Täby 
bildades 1932 och gällde tandvård för barn.	
	

	
Åke Natt o Dag avtackas av ÖM Peter Ejhed                
och UM Göran Johansson…	
	
Sjukhusvärdar på Danderyds sjukhus under 2015 
gav 1 050 pass á 3 timmar, på Täby Närsjukhus 
400 timmar. Allt detta är ett mänskligt stöd och 
omtanke. Det kan vara små praktiska saker som 
att hitta rätt inom sjukhuset, att visa empati och 
medmänsklighet och bjuda på lite TID.           
En annan insats som är viktig för nya svenskars 
integration och språkträning är ”prata svenska 
café” som finns på flera ställen. Röda Korset 
välkomnar samtalspartners.	
Glöm inte mötesplatsen Kupan i Näsbypark för 
att ta en kopp kaffe, skänka saker som du inte 
har behov av, men säkert andra har glädje av och 
som ger pengar i kassan. Det finns dessutom en 
”fixargrupp”, som gärna hjälper till med saker 
som att byta en glödlampa eller något annat där 
du behöver använda en stege men när man med 
darriga ben inte kan göra det själv. Det är inte fel 
att kanske därefter bjuda den äldre personen på 
en pratstund. Fixargruppen har i Täby 11 
frivilliga personer som kan och vill förhindra 
fallolyckor (tel. 070 5460045). 	
Se vidare  http://kommun.redcross.se/taby/	
Att bli medlem kostar 250:- om året. 	
																									
                        Nedskrivet mellan tallrikarna, Göthe	
 	

	
Thomas Blume och Björn Laséen, intresserade åhörare…	
	


